

Протокол о закупе способом из одного источника

г. Усть-Каменогорск

02.07.2021 год

Заказчик и организатор закупы: КГП на ПХВ «Городская больница №4 г. Усть-Каменогорск» УЗ ВКО.

Почтовый адрес: 070004, г. Усть-Каменогорск, ул. Серикбаева, 1/4.

На основании пп.4 п.105 гл.10 (имеется потребность в дополнительном объеме лекарственных средств, медицинских изделий или фармацевтических услуг в том же финансовом году) «Об утверждении Правил организации и проведения закупы лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального страхования, фармацевтических услуг», утвержденных ИП РК от 04 июня 2021 года №375, а так же протокола об итогах закупы от 14.01.2021 года, проводит закуп медицинских изделий у ТОО «АЛЪЯНС» (БИН: 970140000102. г. Усть-Каменогорск, ул. Красина, 12/2. Требованиям, установленным главами 3 и 4 Правил, соответствующим) способом из одного источника и вносит соответствующие изменения в заключенный договор №6 от 14.01.2021 года:

| № | Наименование | Ед. изм. | Кол-во | Цена | Выделенная сумма, тенге |
|--------------|---|----------|--------|------|-------------------------|
| 1 | Эндоотрахеальная трубка с манжетой 7,5мм. | Штука | 200 | 264 | 52 800 |
| 2 | Эндоотрахеальная трубка с манжетой 8,0мм. | Штука | 100 | 264 | 26 400 |
| 3 | Эндоотрахеальная трубка с манжетой 8,5мм. | Штука | 300 | 264 | 79 200 |
| Итого | | | | | 158 400, 00 |

Сумма, выделенная для закупы: 158 400, 00 (сто пятьдесят восемь тысяч четыреста) тенге, 00 тиын.

Протокола об итогах закупы от 22.01.2021 года, проводит закуп лекарственного средства у ТОО «АЛЪЯНС-ФАРМ» (БИН: 930340000390. г. Усть-Каменогорск, ул. Бажова, 333/1. Требованиям, установленным главами 3 и 4 Правил, соответствующим) способом из одного источника и вносит соответствующие изменения в заключенный договор №18 от 22.01.2021 года:

| № | Наименование | Ед. изм. | Кол-во | Цена | Выделенная сумма, тенге |
|--------------|-----------------------|----------|--------|-------|-------------------------|
| 1 | Тренакса 500мг/5мл №5 | упаковка | 30 | 4 400 | 132 000 |
| Итого | | | | | 132 000, 00 |

Сумма, выделенная для закупы: 132 000, 00 (сто тридцать две тысячи) тенге, 00 тиын.

Протокола об итогах закупа от 22.01.2021 года, проводит закуп медицинского изделия у ТОО «ВостокМедСнаб» (БИН: 150240003823. г. Усть-Каменогорск, ул. Серикбаева, 1. Требованиям, установленным главами 3 и 4 Правил, соответствующим) способом из одного источника и вносит соответствующие изменения в заключенный договор №34 от 27.01.2021 года:

| № | Наименование | Ед. изм. | Кол-во | Цена | Выделенная сумма, тенге |
|--------------|---|----------|--------|------|-------------------------|
| 1 | Контейнер для биологического материала с крышкой 60мл не стерильный | штука | 3 000 | 30 | 90 000 |
| Итого | | | | | 90 000, 00 |

Сумма, выделенная для закупа: 90 000, 00 (девяносто тысяч) тенге, 00 тиын.

Протокола об итогах закупа от 18.03.2021 года, проводит закуп медицинского изделия у ТОО «ОСТ-ФАРМ» (БИН: 990140000225. г. Усть-Каменогорск, ул. Астана, 16А. Требованиям, установленным главами 3 и 4 Правил, соответствующим) способом из одного источника и вносит соответствующие изменения в заключенный договор №81 от 26.03.2021 года:

| № | Наименование | Ед. изм. | Кол-во | Цена | Выделенная сумма, тенге |
|--------------|--|----------|--------|--------|-------------------------|
| 1 | Облучатель бактерицидный с лампами низкого давления настенно-потолочный ОБНП 2*30-01 Генерис с одной экранированной лампой | штука | 10 | 27 200 | 272 000 |
| Итого | | | | | 272 000, 00 |

Сумма, выделенная для закупа: 272 000, 00 (двести семьдесят две тысячи) тенге, 00 тиын.

И.о. главного врача

Ю. Якупов



Руководитель ОГЗ

А. Уалтаева

| № | Наименование | Ед. изм. | Кол-во | Цена | Выделенная сумма, тенге |
|--------------|--|----------|--------|--------|---|
| 1 | Контейнер для биологического материала с крышкой 60мл не стерильный | штука | 3 000 | 30 | 90 000 |
| 2 | Облучатель бактерицидный с лампами низкого давления настенно-потолочный ОБНП 2*30-01 Генерис с одной экранированной лампой | штука | 10 | 27 200 | 272 000 |
| Итого | | | | | 90 000, 00 + 272 000, 00 = 362 000, 00 |